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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Schwarz, Rüti ZH

31. Mai/1. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Sven HUGELSHOFER 2015 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.00 213.150 4.50
2.00 115.700 4.00 113.300 3.00

5.00 1613.283 4.00 113.600 4.00 213.600 26.50 82.633 *
2 Finn HOLLAUF 2015 Oberbüren STV SGTV 4.00 113.250 4.50

1.65 315.550 4.00 713.000 3.00
5.30 213.716 4.00 413.400 4.00 513.450 26.30 82.366 *

3 Noah GOTTARDI 2015 Lugano Stà Ginnastica FSG ACTG 4.00 213.150 4.50
1.80 515.400 4.00 513.100 3.00

5.00 2913.016 4.00 513.350 4.00 113.750 26.30 81.766 *
4 Liano GIORGI 2015 Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV 4.00 1012.800 4.50

1.55 615.300 4.00 313.200 5.30
3.00 313.700 4.00 1013.050 4.00 1013.300 26.20 81.350 *

5 Liun SCHOCH 2015 TV/DR Rickenbach / RLZ ZH ZTV 4.00 1212.650 4.50
1.80 115.700 4.00 513.100 3.00

5.00 1313.350 4.00 1113.000 4.00 1313.250 26.30 81.050 *
6 Thomas HAGEN 2015 Lugano Stà Ginnastica FSG ACTG 4.00 1212.650 4.50

1.40 814.550 4.00 213.250 3.00
5.30 113.800 4.00 713.250 4.00 1013.300 26.05 80.800 *

7 Ludovico MANCIN 2015 Luzern BTV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.00 1412.550 4.50
1.80 415.500 4.00 1312.750 5.00

3.00 1113.366 4.00 813.100 4.00 1513.200 26.30 80.466 *
8 Pavlo HUDIM 2015 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.00 1612.450 4.50

1.35 914.350 4.00 812.950 3.00
5.00 1013.383 4.00 213.450 4.00 413.550 25.85 80.133 *

9 Emanuele PARETI 2015 Giubiasco Società Federale Ginnastica / CRP TIACTG 4.00 613.100 4.50
0.95 1513.900 4.00 812.950 5.30

3.00 513.566 4.00 1412.900 4.00 613.400 25.60 79.816
10 Jonas WIEBUSCH 2015 Wädenswil TV STV / RLZ ZH ZTV 4.00 713.000 4.50

0.00 2113.350 4.00 1212.800 3.00
5.00 513.566 4.00 513.350 4.00 213.600 24.50 79.666

11 Jayden ABBÜHL 2015 Wetzikon TV STV / RLZ ZH ZTV 4.00 213.150 4.50
1.25 1014.300 4.00 413.150 3.00

5.30 413.633 3.50 4011.850 4.00 613.400 25.40 79.483
12 Nico ESZTERGALYOS 2015 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 1912.300 4.50

1.15 714.750 4.00 1612.400 5.30
3.00 713.550 3.50 2212.450 4.00 813.350 25.30 78.800

13 Colin ARMANINI 2015 Lugano Stà Ginnastica FSG ACTG 4.00 713.000 4.50
0.85 1314.000 4.00 2611.750 3.00

5.00 3512.850 4.00 813.100 4.00 813.350 25.35 78.050
14 Demetrio DE STEFANO 2016 Gym Élite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 4.00 1112.750 4.50

0.00 2313.250 4.00 812.950 5.00
3.00 2413.150 3.50 2012.550 4.00 1313.250 24.00 77.900

15 Callum SPECK 2015 Walensee-Unterterzen TV STV / TWSO SGTV 4.00 912.950 4.50
0.40 2013.400 3.50 2211.900 5.00

3.00 2113.183 4.00 213.450 3.50 2412.300 23.90 77.183
16 Philipp MARTI 2015 TZ Rheintal Widnau / TZ Rheintal SGTV 4.00 2412.100 4.50

0.95 1114.200 4.00 2012.000 5.00
3.00 1113.366 3.50 1712.700 3.50 1812.550 24.45 76.916

17 Dilan NASUFI 2015 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.00 2911.900 4.50
0.70 1613.800 4.00 1412.500 3.00

5.00 3112.966 4.00 1612.800 3.50 1712.600 24.70 76.566
18 Ursin WILDHABER 2016 TV Sargans / TWSO SGTV 4.00 213.150 4.50

0.10 2912.850 3.50 2511.850 5.00
3.00 2513.116 4.00 1212.950 3.50 2112.450 23.60 76.366

19 Joas KOLLBRUNNER 2015 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 4.00 1612.450 4.50
0.20 3112.650 3.50 2911.600 5.00

3.00 1513.300 4.00 1912.600 4.00 1013.300 24.20 75.900
20 Théo CORREIA DOS SANTOS 2015 Lancy FSG AGG 4.00 3211.850 4.50

0.80 1713.550 4.00 1412.500 5.00
3.00 1613.283 4.00 2212.450 3.50 3012.050 24.80 75.683

21 Victor CATTIN 2016 Gym Serrières / CEC NE ACNG 4.00 2212.250 4.50
0.55 1813.500 4.00 1812.150 5.30

3.00 2313.166 3.50 1812.650 3.50 4011.750 24.20 75.466
22 Ingvi KROLL 2015 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.00 2512.050 4.50

0.20 2213.300 3.50 3111.550 3.00
5.00 1313.350 3.50 2912.200 3.50 1612.650 23.20 75.100

23 Merwin KHOSHEHCHIN 2015 Eien-Kleindöttingen / RLZ AG ATV 4.00 1612.450 4.50
0.20 3812.100 4.00 1912.100 5.00

3.00 3312.900 4.00 1412.900 3.50 1912.500 24.20 74.950
24 Nilan SCHNEIDER 2015 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 2712.000 4.50

0.20 2513.200 3.50 3311.400 5.00
3.00 3412.883 4.00 1212.950 3.50 2812.200 23.70 74.633

25 Loic BAERISWYL 2015 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 4.00 1412.550 4.50
0.20 3312.500 4.00 1712.200 3.00

5.30 813.433 3.50 4811.350 3.50 2112.450 23.85 74.483
26 Rishaan SHELKE 2015 Bürgerturnverein - BTV Basel / RLZ LI NKL 4.00 1912.300 4.50

0.70 1413.950 4.00 2211.900 5.00
3.00 3612.800 3.50 2212.450 3.50 5510.550 24.20 73.950

27 Jaxon TSCHAN 2016 Gym Berner Oberland KKB 4.00 3811.650 4.50
0.60 2713.000 4.00 2111.950 3.00

5.00 2013.200 3.00 4111.700 3.50 2112.450 23.60 73.950
28 Cédric KAIFER 2015 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 4.00 2712.000 4.50

0.55 2613.100 3.50 3211.500 5.00
3.00 1913.250 3.00 3312.100 3.50 3811.900 23.05 73.850

29 David CZETNER 2015 Fribourg FSG FFG 4.00 2911.900 4.00
0.30 4311.700 4.00 1112.850 3.00

5.30 4212.616 3.50 3712.000 3.50 1912.500 23.45 73.566
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30 Levin BÜRGI 2015 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 3.50 4311.400 4.50
0.35 2313.250 4.00 2211.900 5.00

3.00 2813.050 3.00 4611.400 3.50 2612.250 22.85 73.250
31 Melchior PRONGUÉ 2015 Gym Serrières / CEC NE ACNG 4.00 4611.300 4.50

0.20 1913.450 4.00 2911.600 5.00
3.00 5212.150 3.50 2512.400 3.50 3012.050 23.70 72.950

32 Nelio MOREL 2015 Stäfa TV STV ZTV 4.00 3411.750 3.50
0.00 4211.800 3.50 2711.650 5.00

3.00 2613.100 3.50 3112.150 3.50 2612.250 22.00 72.700
33 Jan MÜLLER 2015 Merenschwand  STV / RLZ AG ATV 4.00 2911.900 4.50

0.10 3512.300 3.50 3910.800 5.00
3.00 913.400 3.50 3112.150 3.50 3212.000 23.10 72.550

34 Livio GUTKNECHT 2015 Luzern BTV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.00 3611.700 4.50
0.20 4311.700 3.50 4010.700 5.00

3.00 1813.266 4.00 2712.250 3.50 2412.300 23.70 71.916
35 Milo LÜSCHER 2016 Wetzikon TV STV / RLZ ZH ZTV 4.00 4311.400 4.50

0.70 3212.550 4.00 3711.200 5.00
3.00 3012.983 3.00 3911.950 3.50 4311.600 23.70 71.683

36 Laith MACHEREY 2016 Bern BTV STV KKB 2.50 549.650 4.50
1.35 1214.100 3.50 4310.500 3.00

5.00 3812.750 3.50 2712.250 3.50 3611.950 22.85 71.200
37 Noa BERTSCHY 2015 Gurmels TSV FFG 3.00 3611.700 4.50

0.20 3012.800 4.00 3311.400 3.00
4.00 4912.266 3.00 5011.000 3.50 3212.000 21.70 71.166

38 Juel PECHO 2015 Aesch TV / RLZ LI NKL 4.00 1912.300 4.50
0.20 5110.750 3.50 3611.300 5.00

3.00 4012.633 3.50 3712.000 3.50 2912.150 23.20 71.133
39 Yanis SCHOLL 2015 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 3411.750 4.50

0.20 2812.900 3.50 5110.250 5.00
3.00 4012.633 4.00 4411.450 3.50 3212.000 23.70 70.983

40 Jun MORANT 2016 Gym Serrières / CEC NE ACNG 4.00 4011.550 4.50
0.10 4011.950 3.50 4310.500 5.00

3.00 3212.950 3.50 3512.050 3.50 3611.950 23.10 70.950
41 Joel MEYER 2015 Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV 4.00 4511.350 4.50

0.10 3712.150 4.00 2711.650 4.00
3.00 4812.333 3.50 3512.050 3.50 4911.350 23.10 70.883

42 Lio SCHEUBLE 2015 Rohrdorf TSV / RLZ AG ATV 4.00 2512.050 4.50
0.10 4111.900 4.00 3511.350 5.00

3.00 2713.083 3.00 5310.600 3.50 4111.650 23.10 70.633
43 Jaron SCHUMACHER 2016 Roggliswil TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.00 4811.150 4.50

0.20 3412.450 3.00 4310.500 5.00
3.00 2113.183 3.00 4111.700 3.00 4511.550 21.70 70.533

44 Axel SIRÉN 2016 Nyon Sté de gym FSG ACVG 3.50 3311.800 3.00
0.00 4910.850 3.50 4010.700 5.00

3.00 4312.566 4.00 2612.300 3.50 3212.000 21.50 70.216
45 Maxim FUCHS 2015 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 4011.550 4.50

0.20 3512.300 3.50 4310.500 5.00
3.00 4412.533 4.00 2912.200 3.00 5311.100 23.20 70.183

46 Emilian SENN 2015 Liestal TV / RLZ LI NKL 4.00 3911.600 3.50
0.10 3912.050 3.50 4310.500 5.00

3.00 4612.500 3.50 4411.450 3.50 4311.600 22.10 69.700
47 Niko REMETA 2016 Neftenbach TV / RLZ ZH ZTV 4.00 4611.300 4.00

0.00 4910.850 3.50 5110.250 3.00
5.00 3912.733 4.00 2012.550 3.50 4111.650 23.00 69.333

48 Oscar ZIEGLER 2016 TV Hegi / RLZ ZH ZTV 3.00 4211.500 3.50
0.20 4711.400 3.00 3811.050 3.00

4.00 5012.233 3.50 4611.400 3.50 4511.550 20.20 69.133
49 Jan THÖNI 2015 Maienfeld TV STV / TWSO GRTV 3.50 5210.900 3.50

0.20 4811.050 3.00 4910.400 5.00
3.00 4512.516 4.00 3312.100 3.50 5311.100 21.70 68.066

50 Jan BACHMANN 2015 Neuenkirch TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.00 2312.150 4.00
0.10 559.550 3.50 4010.700 5.00

3.00 3712.766 3.50 4311.500 3.50 5011.250 22.60 67.916
51 Charlie JAQUIER 2015 Groupe artistique Sud fribourgeois FFG 3.50 5011.100 3.50

0.00 4511.450 3.00 559.300 3.00
5.00 5312.050 3.50 4911.300 3.00 5111.200 20.50 66.400

52 Evan NEYERLIN 2015 Gym Berner Oberland KKB 3.00 4811.150 4.50
0.10 5210.600 3.00 4310.500 3.00

4.00 5012.233 3.00 5510.250 3.00 4711.500 20.10 66.233
53 Henry BEALES 2016 Nyon Sté de gym FSG ACVG 3.50 5310.300 3.00

0.00 5310.200 3.00 5010.300 4.00
3.00 5412.000 3.00 5410.550 3.00 3911.800 19.00 65.150

54 Tim SIEBER 2016 Maienfeld TV STV / TWSO GRTV 3.00 5110.950 3.00
0.00 549.800 3.50 549.750 4.00

3.00 4712.350 3.00 5110.950 3.00 5211.150 19.00 64.950
55 David HUMBEL 2016 Montreux FSG ACVG 3.00 558.550 3.00

0.00 4511.450 3.00 5310.000 3.00
3.00 5511.016 3.00 5210.850 3.00 4711.500 18.00 63.366
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1 ACTG 126.250 329.950 126.350 127.366 326.600 127.150 163.666 *
Noah GOTTARDI 2015 Lugano Stà Ginnastica FSG ACTG 4.00 13.150 4.50

1.80 15.400 4.00 13.100 3.00
5.00 13.016 4.00 13.350 4.00 13.750 26.30 81.766

Thomas HAGEN 2015 Lugano Stà Ginnastica FSG ACTG 4.00 12.650 4.50
1.40 14.550 4.00 13.250 3.00

5.30 13.800 4.00 13.250 4.00 13.300 26.05 80.800
Emanuele PARETI 2015 Giubiasco Società Federale Ginnastica / CRP TIACTG 4.00 13.100 4.50

0.95 13.900 4.00 12.950 5.30
3.00 13.566 4.00 12.900 4.00 13.400 25.60 79.816

2 ZTV 326.150 230.000 226.250 227.199 426.350 327.000 162.949 *
Liun SCHOCH 2015 TV/DR Rickenbach / RLZ ZH ZTV 4.00 12.650 4.50

1.80 15.700 4.00 13.100 3.00
5.00 13.350 4.00 13.000 4.00 13.250 26.30 81.050

Jonas WIEBUSCH 2015 Wädenswil TV STV / RLZ ZH ZTV 4.00 13.000 4.50
0.00 13.350 4.00 12.800 3.00

5.00 13.566 4.00 13.350 4.00 13.600 24.50 79.666
Jayden ABBÜHL 2015 Wetzikon TV STV / RLZ ZH ZTV 4.00 13.150 4.50

1.25 14.300 4.00 13.150 3.00
5.30 13.633 3.50 11.850 4.00 13.400 25.40 79.483

3 TGTV 425.600 130.050 226.250 426.666 127.050 127.150 162.766 *
Sven HUGELSHOFER 2015 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.00 13.150 4.50

2.00 15.700 4.00 13.300 3.00
5.00 13.283 4.00 13.600 4.00 13.600 26.50 82.633

Pavlo HUDIM 2015 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.00 12.450 4.50
1.35 14.350 4.00 12.950 3.00

5.00 13.383 4.00 13.450 4.00 13.550 25.85 80.133
Dilan NASUFI 2015 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.00 11.900 4.50

0.70 13.800 4.00 12.500 3.00
5.00 12.966 4.00 12.800 3.50 12.600 24.70 76.566

4 SGTV 226.200 429.750 525.000 327.082 226.850 426.000 160.882
Finn HOLLAUF 2015 Oberbüren STV SGTV 4.00 13.250 4.50

1.65 15.550 4.00 13.000 3.00
5.30 13.716 4.00 13.400 4.00 13.450 26.30 82.366

Callum SPECK 2015 Walensee-Unterterzen TV STV / TWSO SGTV 4.00 12.950 4.50
0.40 13.400 3.50 11.900 5.00

3.00 13.183 4.00 13.450 3.50 12.300 23.90 77.183
Philipp MARTI 2015 TZ Rheintal Widnau / TZ Rheintal SGTV 4.00 12.100 4.50

0.95 14.200 4.00 12.000 5.00
3.00 13.366 3.50 12.700 3.50 12.550 24.45 76.916

5 ATV 525.250 727.450 425.300 726.600 525.950 525.800 156.350
Liano GIORGI 2015 Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV 4.00 12.800 4.50

1.55 15.300 4.00 13.200 5.30
3.00 13.700 4.00 13.050 4.00 13.300 26.20 81.350

Merwin KHOSHEHCHIN 2015 Eien-Kleindöttingen / RLZ AG ATV 4.00 12.450 4.50
0.20 12.100 4.00 12.100 5.00

3.00 12.900 4.00 12.900 3.50 12.500 24.20 74.950
Joel MEYER 2015 Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV 4.00 11.350 4.50

0.10 12.150 4.00 11.650 4.00
3.00 12.333 3.50 12.050 3.50 11.350 23.10 70.883
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Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

6 KVK SO 824.300 527.950 823.800 926.433 625.400 625.550 153.433
Nico ESZTERGALYOS 2015 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 12.300 4.50

1.15 14.750 4.00 12.400 5.30
3.00 13.550 3.50 12.450 4.00 13.350 25.30 78.800

Nilan SCHNEIDER 2015 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 12.000 4.50
0.20 13.200 3.50 11.400 5.00

3.00 12.883 4.00 12.950 3.50 12.200 23.70 74.633
Yanis SCHOLL 2015 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 11.750 4.50

0.20 12.900 3.50 10.250 5.00
3.00 12.633 4.00 11.450 3.50 12.000 23.70 70.983

7 LU/OW/NW 924.250 527.950 1123.450 626.632 725.350 825.500 153.132
Ludovico MANCIN 2015 Luzern BTV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.00 12.550 4.50

1.80 15.500 4.00 12.750 5.00
3.00 13.366 4.00 13.100 4.00 13.200 26.30 80.466

Livio GUTKNECHT 2015 Luzern BTV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.00 11.700 4.50
0.20 11.700 3.50 10.700 5.00

3.00 13.266 4.00 12.250 3.50 12.300 23.70 71.916
Jaron SCHUMACHER 2016 Roggliswil TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.00 11.150 4.50

0.20 12.450 3.00 10.500 5.00
3.00 13.183 3.00 11.700 3.00 11.550 21.70 70.533

8 SHTV 724.450 1026.350 1023.500 826.550 924.700 625.550 151.100
Joas KOLLBRUNNER 2015 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 4.00 12.450 4.50

0.20 12.650 3.50 11.600 5.00
3.00 13.300 4.00 12.600 4.00 13.300 24.20 75.900

Cédric KAIFER 2015 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 4.00 12.000 4.50
0.55 13.100 3.50 11.500 5.00

3.00 13.250 3.00 12.100 3.50 11.900 23.05 73.850
Levin BÜRGI 2015 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 3.50 11.400 4.50

0.35 13.250 4.00 11.900 5.00
3.00 13.050 3.00 11.400 3.50 12.250 22.85 73.250

9 KKB 1024.200 827.100 724.150 526.633 1123.950 924.900 150.933
Loic BAERISWYL 2015 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 4.00 12.550 4.50

0.20 12.500 4.00 12.200 3.00
5.30 13.433 3.50 11.350 3.50 12.450 23.85 74.483

Jaxon TSCHAN 2016 Gym Berner Oberland KKB 4.00 11.650 4.50
0.60 13.000 4.00 11.950 3.00

5.00 13.200 3.00 11.700 3.50 12.450 23.60 73.950
Laith MACHEREY 2016 Bern BTV STV KKB 2.50 9.650 4.50

1.35 14.100 3.50 10.500 3.00
5.00 12.750 3.50 12.250 3.50 11.950 22.85 71.200

10 ACNG 1123.800 926.950 923.750 1026.116 825.050 1124.000 149.666
Victor CATTIN 2016 Gym Serrières / CEC NE ACNG 4.00 12.250 4.50

0.55 13.500 4.00 12.150 5.30
3.00 13.166 3.50 12.650 3.50 11.750 24.20 75.466

Melchior PRONGUÉ 2015 Gym Serrières / CEC NE ACNG 4.00 11.300 4.50
0.20 13.450 4.00 11.600 5.00

3.00 12.150 3.50 12.400 3.50 12.050 23.70 72.950
Jun MORANT 2016 Gym Serrières / CEC NE ACNG 4.00 11.550 4.50

0.10 11.950 3.50 10.500 5.00
3.00 12.950 3.50 12.050 3.50 11.950 23.10 70.950
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11 NKL 624.600 1126.000 1223.200 1125.433 1024.450 1323.750 147.433
Rishaan SHELKE 2015 Bürgerturnverein - BTV Basel / RLZ LI NKL 4.00 12.300 4.50

0.70 13.950 4.00 11.900 5.00
3.00 12.800 3.50 12.450 3.50 10.550 24.20 73.950

Juel PECHO 2015 Aesch TV / RLZ LI NKL 4.00 12.300 4.50
0.20 10.750 3.50 11.300 5.00

3.00 12.633 3.50 12.000 3.50 12.150 23.20 71.133
Emilian SENN 2015 Liestal TV / RLZ LI NKL 4.00 11.600 3.50

0.10 12.050 3.50 10.500 5.00
3.00 12.500 3.50 11.450 3.50 11.600 22.10 69.700

12 FFG 1223.600 1224.500 624.250 1224.882 1223.300 1024.500 145.032
David CZETNER 2015 Fribourg FSG FFG 4.00 11.900 4.00

0.30 11.700 4.00 12.850 3.00
5.30 12.616 3.50 12.000 3.50 12.500 23.45 73.566

Noa BERTSCHY 2015 Gurmels TSV FFG 3.00 11.700 4.50
0.20 12.800 4.00 11.400 3.00

4.00 12.266 3.00 11.000 3.50 12.000 21.70 71.166
Charlie JAQUIER 2015 Groupe artistique Sud fribourgeois FFG 3.50 11.100 3.50

0.00 11.450 3.00 9.300 3.00
5.00 12.050 3.50 11.300 3.00 11.200 20.50 66.400

13 ACVG 1322.100 1322.300 1321.000 1424.566 1323.150 1223.800 136.916
Axel SIRÉN 2016 Nyon Sté de gym FSG ACVG 3.50 11.800 3.00

0.00 10.850 3.50 10.700 5.00
3.00 12.566 4.00 12.300 3.50 12.000 21.50 70.216

Henry BEALES 2016 Nyon Sté de gym FSG ACVG 3.50 10.300 3.00
0.00 10.200 3.00 10.300 4.00

3.00 12.000 3.00 10.550 3.00 11.800 19.00 65.150
David HUMBEL 2016 Montreux FSG ACVG 3.00 8.550 3.00

0.00 11.450 3.00 10.000 3.00
3.00 11.016 3.00 10.850 3.00 11.500 18.00 63.366

14 GRTV 1421.850 1420.850 1420.150 1324.866 1423.050 1422.250 133.016
Jan THÖNI 2015 Maienfeld TV STV / TWSO GRTV 3.50 10.900 3.50

0.20 11.050 3.00 10.400 5.00
3.00 12.516 4.00 12.100 3.50 11.100 21.70 68.066

Tim SIEBER 2016 Maienfeld TV STV / TWSO GRTV 3.00 10.950 3.00
0.00 9.800 3.50 9.750 4.00

3.00 12.350 3.00 10.950 3.00 11.150 19.00 64.950
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RANGLISTE PROGRAMM 2 - MEHRKAMPF

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Paolo ZANETTI 2014 Landquart TV STV / TWSO GRTV 5.30 114.250 5.00
1.05 215.100 4.50 813.350 5.00

4.50 613.450 5.00 1013.500 5.30 314.500 30.90 84.150 G
2 Timeon DÖRR 2014 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 5.00 1013.350 5.00

1.00 315.050 4.80 1813.100 3.50
4.80 713.433 5.30 414.200 5.30 414.150 30.55 83.283 S

3 Lazar JEANMAIRE 2014 Lenzburg TV / RLZ AG ATV 5.00 313.950 5.00
0.00 1014.150 4.50 1713.150 5.00

4.50 113.933 5.30 314.250 5.00 613.850 29.55 83.283 B
4 Aris CONSTANTACOPOULOS 2014 Lancy FSG / CEC GE AGG 5.30 214.100 5.00

0.95 415.000 4.80 313.850 4.50
3.50 1513.000 5.30 813.600 4.00 2112.450 29.35 82.000 *

5 Matteo MARINO 2014 Liestal TV / RLZ LI NKL 5.00 613.600 4.00
0.35 2212.500 4.30 613.500 5.00

4.50 213.916 5.30 114.450 4.30 913.650 28.00 81.616 *
6 Nils LANDIS 2014 Wädenswil TV STV / RLZ ZH ZTV 4.50 1412.850 5.00

1.55 116.050 4.80 114.100 3.50
3.50 2512.483 4.50 2412.400 5.30 1113.450 29.15 81.333 *

7 Jules DELALOYE 2014 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 5.30 513.700 5.00
0.25 914.300 4.50 813.350 5.00

4.80 413.833 4.50 813.600 4.00 2012.550 28.45 81.333 *
8 Gian HINDER 2014 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.80 1812.500 4.50

0.30 2212.500 4.80 214.000 5.00
3.50 913.316 5.30 613.950 5.30 114.650 29.25 80.916 *

9 Xavi Eloi KREIS 2014 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.80 2711.650 5.00
0.95 614.750 4.50 1313.250 3.50

4.50 2712.400 5.30 514.000 5.30 214.600 28.85 80.650
10 Dario FROMM 2014 Maienfeld TV STV / TWSO GRTV 5.30 813.550 5.00

0.90 714.550 4.80 1513.200 5.00
4.50 1812.733 5.00 1313.200 4.80 1313.200 30.55 80.433

11 Diego SOLDATI 2014 Biasca Stà Federale Ginnastica / CRP TI ACTG 5.30 613.600 4.00
0.20 1513.100 4.50 2113.000 3.50

3.50 1712.850 5.30 613.950 5.30 1413.150 28.10 79.650
12 Nino AFFOLTER 2014 Selzach TV STV / RLZ SO KVK SO 5.30 913.500 5.00

0.40 814.400 4.80 413.750 3.50
4.50 1413.016 4.30 3011.800 4.50 1513.100 28.30 79.566

13 Florian FRIEDLI 2014 Roggliswil TV STV / RLZ LI NKL 4.80 1313.050 4.00
0.30 3011.800 4.50 813.350 5.00

4.50 313.850 5.30 214.300 4.00 1513.100 27.65 79.450
14 Giorgio ROSSI 2014 Bülach TV STV / RLZ ZH ZTV 4.50 1712.550 4.00

0.90 1114.050 4.80 813.350 4.50
5.00 1113.150 4.80 2012.750 4.80 1113.450 28.55 79.300

15 Felias SENN 2014 Liestal TV / RLZ LI NKL 4.30 1412.850 5.00
1.10 514.900 3.80 2512.450 3.50

3.50 2312.516 4.30 1812.900 4.30 1013.500 26.30 79.116
16 Elisha CALZAFERRI 2014 Stadtturnverein Wil SGTV 4.80 1912.350 4.50

1.35 1313.700 4.80 813.350 4.50
3.50 1313.133 4.00 2512.150 5.00 514.100 28.45 78.783

17 Gregory Clay WISS 2014 Aesch TV / RLZ LI NKL 4.50 2112.200 3.50
0.20 1712.750 4.30 1313.250 5.00

4.50 913.316 4.50 1912.850 4.00 1513.100 25.75 77.466
18 Leo ROHNER 2014 St. Margrethen STV / TZ Rheintal SGTV 5.30 413.900 5.00

0.20 2512.300 4.50 2312.650 3.50
3.50 2212.633 5.00 1712.950 3.80 1912.850 27.30 77.283

19 Cyrill LÖTSCHER 2014 Wolfwil STV / RLZ SO KVK SO 4.50 2312.150 4.00
0.00 1812.700 3.50 2911.950 3.50

4.50 1912.716 4.80 1613.050 5.30 713.800 26.10 76.366
20 Roberto SPERZAGNI 2014 Gym Élite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 4.00 2312.150 4.00

0.20 2112.600 4.80 513.650 3.50
3.50 2012.683 4.50 1413.150 3.50 2312.050 24.50 76.283

21 Gianin KUHN 2014 Bettwiesen TV / KTZ TG TGTV 4.80 2112.200 5.00
0.20 1213.850 4.00 2512.450 5.00

4.50 813.333 4.50 2312.500 3.50 2511.900 26.75 76.233
22 Carlo CASCINO 2014 Biasca Stà Federale Ginnastica / CRP TI ACTG 4.00 2611.850 4.00

0.65 1413.650 4.30 2013.050 3.50
3.50 2612.466 4.50 1113.350 5.00 2711.800 25.95 76.166

23 Oliver KELLER 2014 Bischofszell TV / KTZ TG TGTV 5.30 1113.250 4.00
0.00 1812.700 4.30 2712.300 3.50

4.50 3012.216 5.30 1113.350 3.80 2411.950 26.70 75.766
24 Jaden PRUSA 2014 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 4.30 2911.400 4.00

0.60 2612.250 4.80 713.400 3.50
3.50 2412.500 4.00 2512.150 5.00 713.800 26.20 75.500

25 Gian SIEGRIST 2014 Merenschwand  STV / RLZ AG ATV 4.80 1213.150 3.00
0.20 3211.650 4.50 1513.200 4.80

3.50 1113.150 4.50 2911.900 3.50 2212.250 24.65 75.300
26 Lionel SCHLANSER 2014 Diepoldsau-Schmitter SVD / TZ Rheintal SGTV 4.80 1612.700 4.00

0.20 1612.950 4.00 2412.600 3.50
3.50 2812.383 4.00 1413.150 3.00 3011.450 23.50 75.233

27 Louis HÄNGGI 2014 Solothurn TV Kaufleute STV / RLZ SO KVK SO 4.50 2512.000 4.00
0.20 3111.700 3.30 2812.000 5.00

5.00 513.733 4.50 2712.050 4.50 1813.000 26.00 74.483
28 Yahel TOGGENBURGER 2014 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 4.50 2811.450 4.00

0.00 2911.950 4.30 1813.100 5.00
4.50 1612.983 4.50 2212.600 4.50 2511.900 26.55 73.983

29 Rino SCHOCH 2014 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.00 3011.200 3.50
0.20 2412.400 4.50 2212.900 3.50

3.50 2012.683 4.00 2712.050 3.00 2911.500 22.70 72.733
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30 Jon-Erik DURUSSEL 2014 Wetzikon TV STV / RLZ ZH ZTV 4.00 3111.150 4.00
0.00 2812.050 4.00 3011.850 3.50

3.50 2912.233 4.00 3111.250 4.30 2811.700 23.80 70.233
31 Flurin ROHRER 2014 Neftenbach TV / RLZ ZH ZTV 2.50 3210.500 3.00

0.00 2712.150 3.80 3111.750 3.50
3.50 3111.883 3.00 3211.100 2.00 3210.150 17.80 67.533

32 Laurin EUGSTER 2014 Azmoos-Trübbach TV STV / TZ Rheintal SGTV 4.50 2012.300 4.00
0.35 2012.650 3.80 3211.700 3.50

0.00 326.250 4.00 2112.700 2.50 3110.650 20.90 66.250
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Schwarz, Rüti ZH

31. Mai/1. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 2 - MANNSCHAFT

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 TGTV 327.050 329.350 227.350 227.266 228.150 128.800 167.966 G
Timeon DÖRR 2014 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 5.00 13.350 5.00

1.00 15.050 4.80 13.100 3.50
4.80 13.433 5.30 14.200 5.30 14.150 30.55 83.283

Jules DELALOYE 2014 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 5.30 13.700 5.00
0.25 14.300 4.50 13.350 5.00

4.80 13.833 4.50 13.600 4.00 12.550 28.45 81.333
Gian HINDER 2014 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.80 12.500 4.50

0.30 12.500 4.80 14.000 5.00
3.50 13.316 5.30 13.950 5.30 14.650 29.25 80.916

2 GRTV 127.800 229.650 526.550 526.183 426.700 227.700 164.583 S
Paolo ZANETTI 2014 Landquart TV STV / TWSO GRTV 5.30 14.250 5.00

1.05 15.100 4.50 13.350 5.00
4.50 13.450 5.00 13.500 5.30 14.500 30.90 84.150

Dario FROMM 2014 Maienfeld TV STV / TWSO GRTV 5.30 13.550 5.00
0.90 14.550 4.80 13.200 5.00

4.50 12.733 5.00 13.200 4.80 13.200 30.55 80.433

3 NKL 426.650 825.250 326.850 127.766 128.750 626.750 162.016 B
Matteo MARINO 2014 Liestal TV / RLZ LI NKL 5.00 13.600 4.00

0.35 12.500 4.30 13.500 5.00
4.50 13.916 5.30 14.450 4.30 13.650 28.00 81.616

Florian FRIEDLI 2014 Roggliswil TV STV / RLZ LI NKL 4.80 13.050 4.00
0.30 11.800 4.50 13.350 5.00

4.50 13.850 5.30 14.300 4.00 13.100 27.65 79.450
Gregory Clay WISS 2014 Aesch TV / RLZ LI NKL 4.50 12.200 3.50

0.20 12.750 4.30 13.250 5.00
4.50 13.316 4.50 12.850 4.00 13.100 25.75 77.466

4 ZTV 825.400 130.100 127.450 725.633 725.150 426.900 160.633
Nils LANDIS 2014 Wädenswil TV STV / RLZ ZH ZTV 4.50 12.850 5.00

1.55 16.050 4.80 14.100 3.50
3.50 12.483 4.50 12.400 5.30 13.450 29.15 81.333

Giorgio ROSSI 2014 Bülach TV STV / RLZ ZH ZTV 4.50 12.550 4.00
0.90 14.050 4.80 13.350 4.50

5.00 13.150 4.80 12.750 4.80 13.450 28.55 79.300
Jon-Erik DURUSSEL 2014 Wetzikon TV STV / RLZ ZH ZTV 4.00 11.150 4.00

0.00 12.050 4.00 11.850 3.50
3.50 12.233 4.00 11.250 4.30 11.700 23.80 70.233

5 ATV 227.100 725.800 626.350 327.083 526.150 726.100 158.583
Lazar JEANMAIRE 2014 Lenzburg TV / RLZ AG ATV 5.00 13.950 5.00

0.00 14.150 4.50 13.150 5.00
4.50 13.933 5.30 14.250 5.00 13.850 29.55 83.283

Gian SIEGRIST 2014 Merenschwand  STV / RLZ AG ATV 4.80 13.150 3.00
0.20 11.650 4.50 13.200 4.80

3.50 13.150 4.50 11.900 3.50 12.250 24.65 75.300

6 SGTV 526.600 626.650 726.000 625.766 626.100 326.950 158.066
Elisha CALZAFERRI 2014 Stadtturnverein Wil SGTV 4.80 12.350 4.50

1.35 13.700 4.80 13.350 4.50
3.50 13.133 4.00 12.150 5.00 14.100 28.45 78.783

Leo ROHNER 2014 St. Margrethen STV / TZ Rheintal SGTV 5.30 13.900 5.00
0.20 12.300 4.50 12.650 3.50

3.50 12.633 5.00 12.950 3.80 12.850 27.30 77.283
Lionel SCHLANSER 2014 Diepoldsau-Schmitter SVD / TZ Rheintal SGTV 4.80 12.700 4.00

0.20 12.950 4.00 12.600 3.50
3.50 12.383 4.00 13.150 3.00 11.450 23.50 75.233
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7 KVK SO 725.650 427.100 825.750 426.749 825.100 426.900 157.249
Nino AFFOLTER 2014 Selzach TV STV / RLZ SO KVK SO 5.30 13.500 5.00

0.40 14.400 4.80 13.750 3.50
4.50 13.016 4.30 11.800 4.50 13.100 28.30 79.566

Cyrill LÖTSCHER 2014 Wolfwil STV / RLZ SO KVK SO 4.50 12.150 4.00
0.00 12.700 3.50 11.950 3.50

4.50 12.716 4.80 13.050 5.30 13.800 26.10 76.366
Louis HÄNGGI 2014 Solothurn TV Kaufleute STV / RLZ SO KVK SO 4.50 12.000 4.00

0.20 11.700 3.30 12.000 5.00
5.00 13.733 4.50 12.050 4.50 13.000 26.00 74.483

8 ACTG 625.750 526.750 426.700 825.533 327.300 825.200 157.233
Diego SOLDATI 2014 Biasca Stà Federale Ginnastica / CRP TI ACTG 5.30 13.600 4.00

0.20 13.100 4.50 13.000 3.50
3.50 12.850 5.30 13.950 5.30 13.150 28.10 79.650

Roberto SPERZAGNI 2014 Gym Élite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 4.00 12.150 4.00
0.20 12.600 4.80 13.650 3.50

3.50 12.683 4.50 13.150 3.50 12.050 24.50 76.283
Carlo CASCINO 2014 Biasca Stà Federale Ginnastica / CRP TI ACTG 4.00 11.850 4.00

0.65 13.650 4.30 13.050 3.50
3.50 12.466 4.50 13.350 5.00 11.800 25.95 76.166
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RANGLISTE PROGRAMM 3 - MEHRKAMPF

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Gilles DAMUR 2013 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.80 813.300 5.00
1.15 1012.250 4.50 312.800 4.80

4.00 413.083 5.30 213.600 5.30 214.000 30.45 79.033 G
2 Mattia PENNUCCI 2013 Lenzburg TV / RLZ AG ATV 5.80 114.000 5.00

0.70 313.350 5.00 212.850 3.50
4.00 1012.350 5.30 912.450 4.80 413.700 30.35 78.700 S

3 Raffaele SCIUTTO 2013 Lugano Stà Ginnastica FSG / CRP TI ACTG 4.50 1412.400 5.00
0.90 213.800 4.50 112.900 3.50

5.00 512.933 4.50 313.350 4.30 1112.350 27.95 77.733 B
4 Santiago FERREIRA MARQUES 2013 Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTV 5.80 413.800 5.00

0.85 513.050 5.00 412.400 4.50
5.00 313.583 3.50 1312.000 4.00 1012.600 28.90 77.433 *

5 Adam Robert BRIGANCE 2013 Liestal TV / RLZ LI NKL 5.50 713.400 5.00
0.00 1111.950 4.00 1411.950 4.50

5.00 113.666 3.80 1012.400 4.30 813.200 27.35 76.566 *
6 Cristian BUTTÀ 2013 Gym Élite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 5.30 213.950 4.00

0.20 1211.900 4.50 1112.150 1.00
4.30 1411.983 4.80 712.700 5.00 513.500 26.45 76.183 *

7 Elia MÜLLER 2013 Turnverein Derendingen / RLZ SO KVK SO 5.30 413.800 5.00
0.20 912.350 4.00 1511.900 4.50

5.00 213.633 4.30 1112.350 4.50 1212.150 28.05 76.183 *
8 Nino ZIMMERMANN 2013 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.80 1212.750 5.00

1.70 712.650 4.50 612.300 3.50
4.00 712.616 4.80 513.200 4.00 912.650 28.55 76.166 *

9 Emilias DÄPP 2013 Gym Berner Oberland KKB 5.30 1012.900 5.00
0.55 1311.800 5.00 612.300 4.00

3.50 1112.116 4.80 613.000 4.50 713.350 28.90 75.466
10 Nelio FRANGAO 2013 Turnsport Rüti / TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.30 213.950 5.00

0.00 612.750 5.00 512.350 0.00
5.30 197.183 5.30 114.100 5.30 114.450 28.55 74.783

11 Tirth KHACHARIA 2013 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 4.30 1811.100 5.00
1.35 114.850 4.00 612.300 3.50

4.00 912.366 3.00 1810.650 5.00 613.400 26.40 74.666
12 Daymen BÄRLOCHER 2013 TV Widnau / TZ Rheintal SGTV 4.00 1512.250 4.00

0.00 1411.600 4.00 1312.000 4.00
3.50 1212.033 4.80 712.700 5.30 313.900 25.85 74.483

13 Nik MEIER 2013 Affeltrangen STV / KTZ TG TGTV 4.50 912.950 4.00
1.40 812.600 4.50 1012.200 3.80

4.00 612.883 3.80 1312.000 4.50 1611.250 26.60 73.883
14 David STEIGER 2013 Balgach STV / TZ Rheintal SGTV 5.00 1212.750 4.50

1.40 413.200 4.50 1711.750 3.00
3.50 1312.016 3.80 1611.700 4.30 1512.000 26.75 73.416

15 Jonas SCHLUEP 2013 TV Bellach / RLZ SO KVK SO 4.80 1112.800 4.50
0.70 1510.850 4.50 912.250 3.50

4.00 812.483 3.30 1312.000 3.80 1312.100 25.35 72.483
16 Léon TITTEL 2013 Lancy FSG / CEC GE AGG 5.30 613.500 3.00

0.00 1610.650 4.50 1112.150 3.50
3.00 1611.416 4.00 1212.050 3.00 1810.800 23.05 70.566

17 Luca KUONI 2013 Maienfeld TV STV / TWSO GRTV 4.00 1611.700 4.50
0.00 1710.550 4.00 1911.600 3.50

3.00 1511.816 5.30 413.300 3.30 1910.750 24.35 69.716
18 Jerome WEY 2013 Rickenbach TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.00 1711.250 4.50

0.20 1810.450 3.80 1811.700 1.00
1.00 1710.300 3.30 1710.850 3.80 1312.100 20.60 66.650

19 Nino BÜRKI 2013 Gym Berner Oberland KKB 2.00 199.100 4.00
0.00 1910.400 4.30 1511.900 1.00

1.00 189.783 3.00 198.550 4.00 1711.100 18.30 60.833
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1 TGTV 426.250 425.250 125.100 225.966 126.800 326.650 156.016 G
Gilles DAMUR 2013 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.80 13.300 5.00

1.15 12.250 4.50 12.800 4.80
4.00 13.083 5.30 13.600 5.30 14.000 30.45 79.033

Nino ZIMMERMANN 2013 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 4.80 12.750 5.00
1.70 12.650 4.50 12.300 3.50

4.00 12.616 4.80 13.200 4.00 12.650 28.55 76.166
Nik MEIER 2013 Affeltrangen STV / KTZ TG TGTV 4.50 12.950 4.00

1.40 12.600 4.50 12.200 3.80
4.00 12.883 3.80 12.000 4.50 11.250 26.60 73.883

2 ACTG 326.350 325.700 225.050 324.916 326.050 525.850 153.916 S
Raffaele SCIUTTO 2013 Lugano Stà Ginnastica FSG / CRP TI ACTG 4.50 12.400 5.00

0.90 13.800 4.50 12.900 3.50
5.00 12.933 4.50 13.350 4.30 12.350 27.95 77.733

Cristian BUTTÀ 2013 Gym Élite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 5.30 13.950 4.00
0.20 11.900 4.50 12.150 1.00

4.30 11.983 4.80 12.700 5.00 13.500 26.45 76.183

3 ZTV 127.750 225.800 324.750 620.766 226.100 127.050 152.216 B
Santiago FERREIRA MARQUES 2013 Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTV 5.80 13.800 5.00

0.85 13.050 5.00 12.400 4.50
5.00 13.583 3.50 12.000 4.00 12.600 28.90 77.433

Nelio FRANGAO 2013 Turnsport Rüti / TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.30 13.950 5.00
0.00 12.750 5.00 12.350 0.00

5.30 7.183 5.30 14.100 5.30 14.450 28.55 74.783

4 KKB 624.000 126.650 424.600 424.482 623.650 226.750 150.132
Emilias DÄPP 2013 Gym Berner Oberland KKB 5.30 12.900 5.00

0.55 11.800 5.00 12.300 4.00
3.50 12.116 4.80 13.000 4.50 13.350 28.90 75.466

Tirth KHACHARIA 2013 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 4.30 11.100 5.00
1.35 14.850 4.00 12.300 3.50

4.00 12.366 3.00 10.650 5.00 13.400 26.40 74.666
Nino BÜRKI 2013 Gym Berner Oberland KKB 2.00 9.100 4.00

0.00 10.400 4.30 11.900 1.00
1.00 9.783 3.00 8.550 4.00 11.100 18.30 60.833

5 KVK SO 226.600 623.200 524.150 126.116 524.350 624.250 148.666
Elia MÜLLER 2013 Turnverein Derendingen / RLZ SO KVK SO 5.30 13.800 5.00

0.20 12.350 4.00 11.900 4.50
5.00 13.633 4.30 12.350 4.50 12.150 28.05 76.183

Jonas SCHLUEP 2013 TV Bellach / RLZ SO KVK SO 4.80 12.800 4.50
0.70 10.850 4.50 12.250 3.50

4.00 12.483 3.30 12.000 3.80 12.100 25.35 72.483

6 SGTV 525.000 524.800 623.750 524.049 424.400 425.900 147.899
Daymen BÄRLOCHER 2013 TV Widnau / TZ Rheintal SGTV 4.00 12.250 4.00

0.00 11.600 4.00 12.000 4.00
3.50 12.033 4.80 12.700 5.30 13.900 25.85 74.483

David STEIGER 2013 Balgach STV / TZ Rheintal SGTV 5.00 12.750 4.50
1.40 13.200 4.50 11.750 3.00

3.50 12.016 3.80 11.700 4.30 12.000 26.75 73.416
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Schwarz, Rüti ZH

31. Mai/1. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MEHRKAMPF

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Glen MÜLLER 2011 Turnsport Rüti / TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.50 612.733 3.10 159.733 6.20 113.833 5.50 114.266 6.40 114.366 6.50 114.833 33.20 79.764 G
2 Leano FRANGAO 2011 Turnsport Rüti / TV Rüti / RLZ ZH ZTV 6.10 213.533 2.70 1110.700 5.70 213.666 4.60 413.733 5.40 612.833 5.60 214.400 30.10 78.865 S
3 Timon HELLER 2011 Bülach TV STV / RLZ ZH ZTV 4.10 712.700 3.10 1310.400 5.30 313.433 4.60 1312.766 5.30 213.266 3.20 512.100 25.60 74.665 B
4 Aydan SCHRAMM 2011 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 4.90 413.366 4.20 311.733 2.60 1910.300 4.60 813.366 5.00 712.766 3.70 412.300 25.00 73.831 *
5 Nico ISELIN 2011 Dietikon TV STV / RLZ ZH ZTV 5.90 114.066 1.70 247.466 4.20 412.400 4.60 213.933 3.60 2310.900 5.40 313.600 25.40 72.365 *
6 Nico GIORGI 2012 Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV 5.40 1911.200 4.30 711.433 4.10 711.733 4.60 913.300 5.00 1112.366 3.70 612.000 27.10 72.032 *
7 Alessandro VENTURINO 2012 Giubiasco Società Federale Ginnastica / CRP TIACTG 4.00 1311.566 4.50 511.666 3.60 811.466 3.30 1511.900 4.60 213.266 3.40 911.400 23.40 71.264 *
8 Livio REBSAMEN 2012 Wetzikon TV STV / RLZ ZH ZTV 5.70 313.433 2.20 1210.500 2.60 1510.633 4.60 713.400 4.40 2011.000 4.00 711.900 23.50 70.866 *
9 Federico SCHMID 2012 Gym Élite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 2.60 1611.400 5.70 112.900 2.70 1210.933 3.30 1411.966 3.70 812.500 2.00 1710.233 20.00 69.932

10 Gregory HAGIOS 2011 Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 4.50 812.666 4.90 199.300 4.20 612.166 4.60 913.300 3.70 1811.233 3.30 1111.066 25.20 69.731
11 Myro WIDMAIER 2011 Schiers BTV STV / RLZ SG GRTV 3.50 1211.866 4.70 1010.966 4.00 1510.633 4.60 613.600 4.90 512.966 2.00 209.633 23.70 69.664
12 Maurice DUSS 2011 Luzern BTV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.60 513.066 3.40 189.500 4.60 512.233 4.60 313.900 4.20 2210.933 1.80 229.433 23.20 69.065
13 Noe VARGA 2011 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.60 2610.600 6.50 212.200 2.80 1310.766 2.40 2011.333 4.20 1112.366 2.70 1011.300 22.20 68.565
14 Noah BILL 2012 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.50 912.400 3.80 159.733 3.70 1310.766 4.60 413.733 3.60 1911.200 2.40 1510.566 22.60 68.398
15 Jano WILLI 2012 BTV Chur Jugend / TWSO GRTV 2.70 1411.533 2.60 238.100 4.30 911.433 4.60 1113.133 4.30 413.133 2.00 259.000 20.50 66.332
16 Gianni ZANOLARI 2012 Untervaz TV STV / TWSO GRTV 2.50 2410.800 3.50 911.166 1.90 2110.000 2.00 2610.366 3.70 1411.700 3.30 811.466 16.90 65.498
17 Tom GIAUQUE 2011 Lancy FSG / CEC GE AGG 2.80 1811.266 1.90 149.933 1.80 229.900 3.30 1711.800 3.70 1511.566 2.10 1610.266 15.60 64.731
18 Nelio LINGG 2012 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 2.60 2310.833 4.20 311.733 2.60 249.800 2.00 2211.266 3.40 1611.266 1.50 229.433 16.30 64.331
19 Aris CONTI 2012 Biasca Stà Federale Ginnastica / CRP TI ACTG 2.70 1511.433 2.70 209.133 2.70 1110.966 3.30 2111.300 3.40 1611.266 2.00 199.666 16.80 63.764
20 Joscha KURER 2011 Luzern BTV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 2.70 2510.766 6.80 811.266 2.80 2010.133 3.30 1711.800 2.70 288.500 3.00 1211.000 21.30 63.465
21 Nicola HUNZIKER 2011 Schlossrued STV / RLZ AG ATV 4.40 1111.966 2.80 257.300 3.70 1011.133 2.00 289.533 4.40 912.433 2.80 1310.733 20.10 63.098
22 Max CHIDLEY 2012 Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTV 2.80 1711.333 2.00 266.500 1.90 1710.400 3.30 1911.700 5.40 912.433 3.40 1710.233 18.80 62.599
23 Leander THOMET 2012 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 3.00 2011.100 4.20 511.666 1.90 259.766 2.00 2311.133 3.40 2510.000 2.00 268.900 16.50 62.565
24 Nando STURZENEGGER 2012 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.80 1012.300 1.70 272.566 2.60 1810.366 4.60 1212.866 3.70 1311.866 2.50 1410.600 18.90 60.564
25 Livio REO 2012 Gym Serrières / CEC NE ACNG 2.90 2011.100 2.60 179.566 2.50 229.900 2.00 279.733 2.70 2410.200 1.50 249.266 14.20 59.765
26 Elia THIÉBAUD 2011 Balgach STV / TZ Rheintal SGTV 2.70 2210.900 1.90 228.900 1.70 288.266 2.00 2410.733 2.00 269.666 1.70 219.466 12.00 57.931
27 Nico MEIER 2012 Wolfwil STV / RLZ SO KVK SO 2.70 2710.333 1.70 282.033 1.90 269.066 3.30 1511.900 2.80 2011.000 1.70 278.800 14.10 53.132
28 William HARDER 2011 Zuzwil TV SGTV 1.90 219.066 1.90 278.633 2.00 2510.633 1.90 279.633 1.70 288.500 9.40 46.465
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Schwarz, Rüti ZH

31. Mai/1. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MANNSCHAFT

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 ZTV 127.599 620.433 127.499 128.199 127.199 129.233 160.162 G
Glen MÜLLER 2011 Turnsport Rüti / TV Rüti / RLZ ZH ZTV 5.50 12.733 3.10 9.733 6.20 13.833 5.50 14.266 6.40 14.366 6.50 14.833 33.20 79.764
Leano FRANGAO 2011 Turnsport Rüti / TV Rüti / RLZ ZH ZTV 6.10 13.533 2.70 10.700 5.70 13.666 4.60 13.733 5.40 12.833 5.60 14.400 30.10 78.865
Nico ISELIN 2011 Dietikon TV STV / RLZ ZH ZTV 5.90 14.066 1.70 7.466 4.20 12.400 4.60 13.933 3.60 10.900 5.40 13.600 25.40 72.365

2 GRTV 523.399 422.132 522.066 226.733 226.099 621.099 141.528 S
Myro WIDMAIER 2011 Schiers BTV STV / RLZ SG GRTV 3.50 11.866 4.70 10.966 4.00 10.633 4.60 13.600 4.90 12.966 2.00 9.633 23.70 69.664
Jano WILLI 2012 BTV Chur Jugend / TWSO GRTV 2.70 11.533 2.60 8.100 4.30 11.433 4.60 13.133 4.30 13.133 2.00 9.000 20.50 66.332
Gianni ZANOLARI 2012 Untervaz TV STV / TWSO GRTV 2.50 10.800 3.50 11.166 1.90 10.000 2.00 10.366 3.70 11.700 3.30 11.466 16.90 65.498

3 ACTG 822.999 124.566 322.432 823.866 325.766 421.633 141.262 B
Alessandro VENTURINO 2012 Giubiasco Società Federale Ginnastica / CRP TIACTG 4.00 11.566 4.50 11.666 3.60 11.466 3.30 11.900 4.60 13.266 3.40 11.400 23.40 71.264
Federico SCHMID 2012 Gym Élite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 2.60 11.400 5.70 12.900 2.70 10.933 3.30 11.966 3.70 12.500 2.00 10.233 20.00 69.932
Aris CONTI 2012 Biasca Stà Federale Ginnastica / CRP TI ACTG 2.70 11.433 2.70 9.133 2.70 10.966 3.30 11.300 3.40 11.266 2.00 9.666 16.80 63.764

4 TGTV 723.133 223.933 621.132 624.199 524.232 321.900 138.529
Noe VARGA 2011 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.60 10.600 6.50 12.200 2.80 10.766 2.40 11.333 4.20 12.366 2.70 11.300 22.20 68.565
Nelio LINGG 2012 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 2.60 10.833 4.20 11.733 2.60 9.800 2.00 11.266 3.40 11.266 1.50 9.433 16.30 64.331
Nando STURZENEGGER 2012 Frauenfeld Turnfabrik / KTZ TG TGTV 3.80 12.300 1.70 2.566 2.60 10.366 4.60 12.866 3.70 11.866 2.50 10.600 18.90 60.564

5 KKB 224.466 323.399 820.066 524.499 622.766 521.200 136.396
Aydan SCHRAMM 2011 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 4.90 13.366 4.20 11.733 2.60 10.300 4.60 13.366 5.00 12.766 3.70 12.300 25.00 73.831
Leander THOMET 2012 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 3.00 11.100 4.20 11.666 1.90 9.766 2.00 11.133 3.40 10.000 2.00 8.900 16.50 62.565

6 ATV 623.166 718.733 222.866 922.833 424.799 222.733 135.130
Nico GIORGI 2012 Oftringen Kutu Satus ORO / RLZ AG ATV 5.40 11.200 4.30 11.433 4.10 11.733 4.60 13.300 5.00 12.366 3.70 12.000 27.10 72.032
Nicola HUNZIKER 2011 Schlossrued STV / RLZ AG ATV 4.40 11.966 2.80 7.300 3.70 11.133 2.00 9.533 4.40 12.433 2.80 10.733 20.10 63.098
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Schwarz, Rüti ZH

31. Mai/1. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 4 - MANNSCHAFT

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

7 LU/OW/NW 323.832 520.766 422.366 325.700 919.433 820.433 132.530
Maurice DUSS 2011 Luzern BTV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.60 13.066 3.40 9.500 4.60 12.233 4.60 13.900 4.20 10.933 1.80 9.433 23.20 69.065
Joscha KURER 2011 Luzern BTV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 2.70 10.766 6.80 11.266 2.80 10.133 3.30 11.800 2.70 8.500 3.00 11.000 21.30 63.465

8 SGTV 423.566 818.366 720.799 724.033 820.899 720.532 128.195
Gregory HAGIOS 2011 Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 4.50 12.666 4.90 9.300 4.20 12.166 4.60 13.300 3.70 11.233 3.30 11.066 25.20 69.731
Elia THIÉBAUD 2011 Balgach STV / TZ Rheintal SGTV 2.70 10.900 1.90 8.900 1.70 8.266 2.00 10.733 2.00 9.666 1.70 9.466 12.00 57.931
William HARDER 2011 Zuzwil TV SGTV 1.90 9.066 1.90 8.633 2.00 10.633 1.90 9.633 1.70 8.500 9.40 46.465

9 KVK SO 922.733 911.766 919.832 425.633 722.200 919.366 121.530
Noah BILL 2012 TV KUTU Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.50 12.400 3.80 9.733 3.70 10.766 4.60 13.733 3.60 11.200 2.40 10.566 22.60 68.398
Nico MEIER 2012 Wolfwil STV / RLZ SO KVK SO 2.70 10.333 1.70 2.033 1.90 9.066 3.30 11.900 2.80 11.000 1.70 8.800 14.10 53.132
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Schwarz, Rüti ZH

31. Mai/1. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 5 - MEHRKAMPF

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Levin SAGER 2010 Neuenkirch TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 4.40 712.033 7.70 214.166 2.90 511.366 4.10 213.633 5.20 113.833 4.80 412.766 29.10 77.797 G
2 Michael BUCKLEY 2009 Gym Élite Mendrisiotto / CRP TI ACTG 3.20 512.300 8.70 115.366 3.60 211.800 4.10 413.166 5.40 413.133 2.90 911.400 27.90 77.165 S
3 Ben WOLFER 2009 Henggart TV STV / RLZ ZH ZTV 5.80 113.400 4.20 810.866 3.60 112.000 4.10 1012.333 3.60 1311.333 4.80 113.400 26.10 73.332 B
4 Andrin ERDIN 2009 Wolfwil STV / RLZ SO KVK SO 6.00 113.400 3.50 1210.066 3.40 311.533 4.10 613.133 4.30 1411.266 3.80 512.500 25.10 71.898 *
5 Alassane BÖHM 2010 Wädenswil TV STV / RLZ ZH ZTV 4.50 1510.766 3.30 611.033 3.00 810.400 4.40 413.166 3.90 1211.466 4.50 312.966 23.60 69.797 *
6 Enyo WIDMAIER 2009 Schiers BTV STV / RLZ SG GRTV 6.30 313.300 2.00 176.000 4.00 710.666 5.90 114.633 4.20 213.600 4.20 1211.033 26.60 69.232 *
7 Lars HOLZER 2010 Dietikon TV STV / RLZ ZH ZTV 4.00 612.266 5.40 158.766 3.90 311.533 2.80 1311.600 4.20 313.300 2.80 1410.700 23.10 68.165 *
8 Yann NIEDERBERGER 2010 Merenschwand  STV / RLZ AG ATV 5.20 412.866 3.50 1110.266 2.60 149.600 2.80 1111.933 3.90 812.166 2.90 1111.333 20.90 68.164 *
9 Lewin DOLL 2009 Turnsport Rüti / TV Rüti / RLZ SG ZTV 4.20 911.700 2.00 1010.500 2.70 169.133 4.10 912.466 3.10 911.966 4.50 612.133 20.60 67.898

10 Leon SCHÜPBACH 2009 Neuenkirch TV STV / RLZ LU/OW/NW LU/OW/NW 3.50 1211.500 3.80 511.166 2.60 129.966 4.10 812.666 2.40 1511.200 3.50 1510.400 19.90 66.898
11 Hiroaki HATA 2010 Ecole de Gymnastique Artistique - Genève / CEC GEAGG 3.90 1111.533 4.90 411.633 2.00 178.433 4.10 1211.633 3.30 1011.766 2.20 1310.900 20.40 65.898
12 Gian AEBERSOLD 2009 Steffisburg TV STV / KTZ BE KKB 3.50 1710.100 3.20 168.033 2.80 1110.000 4.10 712.966 3.50 612.300 4.50 911.400 21.60 64.799
13 Louis STIRNIMANN 2010 Bern BTV STV / KTZ BE KKB 3.60 1610.233 4.80 710.933 3.20 611.166 2.00 1610.866 3.70 1710.100 5.40 811.433 22.70 64.731
14 Severin PLÜSS 2010 Oberbuchsiten TV / RLZ SO KVK SO 2.80 1411.200 2.00 149.600 2.20 910.200 1.20 1710.400 4.40 1111.666 2.10 1610.100 14.70 63.166
15 Nicolò CASOLI 2009 Biasca Stà Federale Ginnastica / CRP TI ACTG 3.40 1011.633 4.90 139.666 2.50 1010.066 2.80 1411.400 3.60 1610.300 2.10 179.733 19.30 62.798
16 Lars SCHLATTER 2009 Bülach TV STV / RLZ ZH ZTV 3.40 811.933 6.10 313.333 4.10 313.433 3.80 712.233 4.50 711.700 21.90 62.632
17 Max KRÜGER 2009 Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 2.90 910.800 2.70 139.933 5.40 512.866 5.30 213.366 16.30 46.965
18 Lukas THOMI 2010 Wigoltingen TV / KTZ TG TGTV 4.90 1311.433 2.30 159.300 2.80 1511.333 2.00 188.200 12.00 40.266
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Schweizer Meisterschaften Kunstturnen Junioren
Sporthalle Schwarz, Rüti ZH

31. Mai/1. Juni 2025

RANGLISTE PROGRAMM 6 - MEHRKAMPF

Rg. Name Jahrg. Verein Verband Total

1 Ben SCHUMACHER 2008 Lenzburg TV / RLZ AG ATV 4.70 113.566 4.50 112.633 3.30 311.400 4.40 412.500 4.50 113.766 4.20 112.633 25.60 76.498 *
2 Janic FÄSSLER 2007 Wädenswil TV STV / RLZ ZH ZTV 4.60 212.933 3.70 610.600 3.40 111.866 3.60 212.933 4.10 312.466 2.80 211.566 22.20 72.364 *
3 Loris MARTY 2008 Rohrdorf TSV / RLZ AG ATV 4.30 312.666 3.60 510.866 3.40 411.200 3.70 113.133 3.90 212.500 4.40 311.500 23.30 71.865 *
4 Luis BRANDENBERGER 2008 Henggart TV STV / RLZ ZH ZTV 3.50 811.366 3.90 211.700 3.00 511.000 2.40 1111.300 3.40 411.966 3.50 510.633 19.70 67.965 *
5 Nick AEBERSOLD 2007 Steffisburg TV STV / KTZ BE KKB 4.50 512.300 4.20 410.933 4.20 1010.433 3.60 811.933 3.80 911.100 3.00 710.533 23.30 67.232 *
6 Linus EISENRING 2007 Stadtturnverein Wil / RLZ SG SGTV 3.90 412.400 3.60 128.133 2.80 211.466 3.60 512.433 2.80 1111.000 2.30 411.066 19.00 66.498 *
7 Isaak JELINEK 2007 TV Hegi ZTV 3.10 1011.166 1.90 89.900 2.30 710.733 3.60 612.400 1.90 611.266 2.40 610.600 15.20 66.065 *
8 Nico ALDER 2007 Mels TV STV / TWSO SGTV 3.70 611.766 2.90 99.533 2.80 511.000 2.90 712.333 3.00 811.200 2.30 1010.133 17.60 65.965 *
9 Adam ATEYEH 2008 Opfikon-Glattbrugg STV / RLZ ZH ZTV 3.70 711.466 2.80 710.066 2.40 810.466 3.60 312.633 2.80 511.400 1.80 119.666 17.10 65.697

10 Hugo MACHADO DA SILVA 2007 Gym Serrières / CEC NE ACNG 2.60 1110.966 3.80 311.433 2.50 129.700 2.80 1011.400 2.60 1011.033 1.70 810.433 16.00 64.965
11 Tim WOLFER 2007 Henggart TV STV ZTV 2.70 911.333 1.90 109.333 2.50 810.466 2.80 911.800 2.10 711.233 1.70 910.366 13.70 64.531
12 Matteo WIDMER 2007 Stäfa TV STV ZTV 3.30 1210.466 2.40 109.333 1.70 119.900 1.80 1210.033 2.10 1210.333 1.80 129.000 13.10 59.065
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